
Nachmittagsrückfahrten um 13:05 Uhr: 

Linie 804  Route 1:     

13:05 Uhr Herrieden – Deocarplatz                                   

13:10 Uhr Herrieden – ZOB    

13:12 Uhr Herrieden – Mühlbruck Ort     

13:14 Uhr Stegbruck     

13:16 Uhr Stadel      

13:19 Uhr Hilsbach     

13:22 Uhr Brünst      

13:24 Uhr Schönau     

13:27 Uhr Sickersdorf      

13:29 Uhr  Elbersroth     

13:31 Uhr Birkach, Goldfeld    

13:35 Uhr Lattenbuch     

13:37 Uhr Limbach     

13:40 Uhr Heuberg     

============================================================= 

Linie 804 Route 2:  

13:05 Uhr Herrieden – Deocarplatz 

13:08 Uhr Herrieden – ZOB 

13:13 Uhr Herrieden – Bergwirt 

13:15 Uhr Esbach 

13:17 Uhr Steinbach 

13:23 Uhr  Eyerlohe 

13:27 Uhr Aurach, Ansbacher Str.  

13:28 Uhr Aurach, Blumenauer Str.  

============================================================= 

Linie 804 Route 3: 

13:08 Uhr Herrieden ZOB 

13:15 Uhr  Neunstetten 

13:18 Uhr Aurach, Ansbacher Str.  

13:19 Uhr Aurach, Blumenauer Str.   


